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در روزگاری که جامعه بیش از هر زمان دیگری نیازمند همدلی، 
همبستگی و بــازخــوانــی ارزش‌هــــای مشترک اســـت، حرم 
مطهر رضــوی تلاش کــرده با طراحی و اجــرای مجموعه‌ای از 
برنامه‌های فرهنگی و مردمی، بستری برای تقویت این پیوند 
اجتماعی فراهم کند. یکی از مهم‌ترین این اقدامات، راه‌اندازی 
و توسعه پویش ملی »هم‌عهدی« است؛ پویشی که با هدف 
تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا و تقویت روحیه همدلی و 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی در میان مردم شکل‌گرفته و اکنون 
با تولید و انتشار گسترده محتوای فرهنگی، دامنه اثرگذاری آن 

گسترش‌یافته است.

در کنار هم هم‌عهد می‌شویم■
به گزارش آستان نیوز، حسین سعیدی، مدیر تأمین محتوای 
فرهنگی ـ تبلیغی حرم مطهر رضوی با اشــاره به شکل‌گیری 
پویش ملی »هم‌عهدی« اظهار کرد: یکی از محورهای اصلی 
اقدامات فرهنگی در حرم مطهر رضوی از ابتدای شهادت رهبر 

شهید تاکنون، توسعه و تعمیق این پویش بوده است.
وی با بیان اینکه این پویش با شعار »در ادامه راه رهبر شهیدمان، 
در کنار هم هم‌عهد می‌شویم« طراحی شده، گفت: هدف اصلی 
از اجرای این برنامه فرهنگی، تقویت روحیه همدلی، انسجام 
ملی و تجدید میثاق با آرمــان‌هــای شهدا و انقلاب اسلامی 
است. تلاش شده بستری فراهم شود تا عموم مردم بتوانند 
به‌سادگی و به شکل گسترده در این حرکت فرهنگی مشارکت 

داشته باشند.

پویشی مردمی و فراگیر■
به گفته سعیدی، رویکرد این پویش، مردمی و فراگیر است و به 
همین دلیل تلاش شده راه‌های متنوع و آسانی برای مشارکت 
مردم در آن پیش‌بینی شود تا افراد با هر میزان توان و در هر نقطه 

از کشور بتوانند در این حرکت معنوی سهیم باشند.
وی افزود: در همین راستا، ۱۵ فلش کارت فرهنگی با محوریت 
بیانات و سیره رهــبــران انقلاب اسلامی طراحی و در تیراژ 
یک‌میلیون و 500 هزار نسخه منتشر شده است تا پیام این 
پویش در میان اقشار مختلف جامعه، به‌ویژه زائران و مجاوران 

بارگاه منور امام رضا)ع( گسترده‌تر از گذشته جریان یابد.

راه‌های مشارکت در پویش »هم‌عهدی«■
مدیر تأمین محتوای فرهنگی ـ تبلیغی حرم مطهر رضوی 

ــاره شیوه‌های حضور مــردم در این پویش توضیح داد:  درب
علاقه‌مندان می‌توانند با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامکی 
۸۸۰۰ آمادگی خود را برای مشارکت در این حرکت فرهنگی 

اعلام کنند.
وی افــزود: همچنین امکان ثبت‌نام و انتخاب نوع مشارکت 
ــوی بــه نشانی  از طــریــق پــایــگــاه اینترنتی حـــرم مطهر رضـ
https://haram.razavi.ir/hamahdi فراهم شده است 
و علاقه‌مندان می‌توانند پس از مراجعه به این نشانی، یکی از 

اقدامات پیش‌بینی‌شده در این پویش را انتخاب کنند.
سعیدی تأکید کرد: طراحی این پویش به‌گونه‌ای بوده که هر 
فرد با توجه به علاقه، توان و شرایط خود بتواند در بخش‌هایی 
ازجمله اقدامات فرهنگی و رسانه‌ای تا فعالیت‌های اجتماعی و 

خیرخواهانه مشارکت کند.

گستره متنوع اقدامات مردمی■
وی درباره مصادیق مشارکت در پویش »هم‌عهدی« گفت: در 
این طرح، زمینه‌های متعددی برای حضور مردم در نظر گرفته 
شده است تا مشارکت در آن صرفاً به یک اقدام محدود نشود.
به گفته مدیر تأمین محتوای فرهنگی  ـتبلیغی حرم مطهر 
رضوی، اقداماتی مانند تولید و انتشار محتوا در فضای 
مجازی با هشتگ »#هم_عهدی«، ذکر صلوات، زیارت 
نیابتی، قرائت قرآن کریم، حضور در اجتماعات مردمی 

حمایت از ایران، برگزاری محافل روضه خانگی، مشارکت 
در پویش »ایران همدل«، اهدای خون، وقف و نذر، غرس 
درخت و سایر فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی از جمله 

راه‌های مشارکت مردم در این پویش است.
ــزود: هــدف از طــراحــی چنین دامــنــه گــســتــرده‌ای از  وی افـ
فعالیت‌ها این بوده که هر فرد بتواند متناسب با شرایط خود 
سهمی در این حرکت داشته باشد و احساس کند در مسیر 
پاسداشت آرمان‌های شهدا و تقویت انسجام اجتماعی 

نقش‌آفرین است.

انتشار گسترده فلش‌کارت‌های فرهنگی■
سعیدی با بیان اینکه در کنار اجرای این پویش، تولید و انتشار 
محتوای فرهنگی نیز به‌عنوان یکی از ابزارهای مهم ترویج پیام 
»هم‌عهدی« در دستور کار قرار گرفته است، گفت: همزمان با 
اجرای این پویش ملی، ۱۵ فلش کارت محتوایی طراحی و تولید 
شده که هر یک در تیراژ حدود 100 هزار نسخه چاپ شده‌ و 
در مجموع یک‌میلیون و 500 هزار نسخه از این آثار فرهنگی 

منتشر شده است.
ــرد: ایــن فلش کــارت‌هــا باهدف انتقال پیام‌های  وی بیان ک
الهام‌بخش و بازخوانی بیانات و سیره رهبران انقلاب اسلامی 
طراحی و تلاش شده محتوای آن‌ها به‌گونه‌ای باشد که برای 

مخاطبان مختلف قابل‌استفاده و تأمل باشد.

بازتاب نخستین بیانات رهبر معظم انقلاب■
مدیر تأمین محتوای فرهنگی ـ تبلیغی حرم مطهر رضوی 
درباره محتوای این فلش کارت‌ها، توضیح داد: از مجموع ۱۵ 
فلش کارت طراحی‌شده، ۱۰ مورد با محوریت نخستین بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله سید مجتبی 

حسینی خامنه‌ای تهیه شده است.
وی ادامه داد: محتوای این فلش کارت‌ها برگرفته از نخستین 
پیام ایشان در تاریخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۴، پیام نوروزی و همچنین 
پیام صادر شده به مناسبت چهلمین روز شهادت رهبر شهید 

و مسائل مهم مربوط به جنگ تحمیلی سوم است.
سعیدی گفت: در طراحی این آثار تلاش شده مخاطب در 
یک نگاه بتواند با مضمون اصلی پیام‌ها ارتباط برقرار کند؛ به 
همین دلیل در یک‌سوی فلش کارت‌ها تصویر شهید آیت‌الله 
العظمی سید علی خامنه‌ای)ره( و در سوی دیگر گزیده‌ای از متن 

پیام‌های ایشان درج شده است.

بازخوانی سیره رهبر شهید انقلاب■
وی همچنین از طراحی مجموعه‌ای دیگر از فلش‌کارت‌ها با 
محوریت سیره و آموزه‌های رهبر شهید انقلاب خبر داد و افزود: 
پنج فلش‌کارت دیگر نیز با محوریت سیره و منش رهبر شهید 
انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی حسینی 

خامنه‌ای)ره( طراحی شده است.
به گفته سعیدی، در این مجموعه نیز در یک سمت تصویر 
ایشان و در سمت دیگر بخشی از سیره، اندیشه‌ها و آموزه‌های 
اخلاقی و مدیریتی ایشان درج شده تا مخاطبان بتوانند با ابعاد 

مختلف شخصیت و منش ایشان بیشتر آشنا شوند.

تلاش برای گسترش پیام هم‌عهدی■
مدیر تأمین محتوای فرهنگی ـ تبلیغی حرم مطهر رضوی 
خاطرنشان کرد: انتشار این فلش‌کارت‌ها در کنار اجرای پویش 
»هم‌عهدی« بخشی از تلاش مجموعه‌های فرهنگی حرم 
مطهر رضوی برای گسترش پیام همدلی، وحدت و وفاداری به 

آرمان‌های انقلاب اسلامی است.
وی ابراز امیدواری کرد با مشارکت گسترده مردم در این پویش 
و بهره‌گیری از تولیدات فرهنگی طراحی‌شده، پیام هم‌عهدی و 
مسئولیت اجتماعی بیش از پیش در جامعه گسترش یابد و 
نسل‌های مختلف در مسیر پاسداشت ارزش‌ها و آرمان‌های 

شهدا همدل و همراه باشند.

حرم مطهر رضوی پیام »هم‌عهدی« را در یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار نسخه منتشر کرد

هم‌پیمان؛ در راه امام شهید
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گفت‌و‌گو
‌گفت‌و‌گو با طراح نماهنگی که 

این روز‌ها میهمان دل زائران خورشید است‌

‌می‌خواستیم مخاطب 
خود را در آینه »تکیه‌گاه« ببیند

نماهنگ »تکیه‌گاه«، محصول تــازه منتشر شده از سوی مؤسسه 
آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی است که این روزها میهمان 
دل‌های زائرانی شده که از دور و نزدیک، به آستان خورشید پناه آورده‌اند. 
به بهانه انتشار این اثر معنوی، با مهدی اسکندری، آهنگساز و طراح 
این نماهنگ به گفت‌وگو نشستیم تا از نت‌هایی بگوییم که با اشک و 

اخلاص گره‌خورده‌اند.

بگذارید از نام اثر شروع کنیم؛ چرا »تکیه‌گاه«؟ ■
نام‌گذاری این اثر، مستقیماً از دل شعر جوشید. در بخشی از شعر آمده 
است: »از کودکی شناخته‌ام تکیه‌گاه را...« و واقعیت نیز همین است؛ 
امام رضا)ع( در حقیقت تنها تکیه‌گاه همه بی‌‌پناهان است و این بهترین 
توصیف برای رابطه‌ ما و حضرت بود. هدف قلبی من در تمام کارهایی که 
برای امام هشتم)ع( می‌سازم، این است که دلی تکان بخورد، اشکی بر 

گونه‌ای بغلتد و ارتباط قلبی شنونده با این خاندان عمیق‌تر شود.

به‌عنوان آهنگساز چطور توانستید آن اتمسفر معنوی حرم مطهر را ■
در تاروپود موسیقی جاری کنید تا مخاطب با آن همذات‌پنداری کند؟

به عقیده من آثاری موفق هستند که مخاطب بتواند خودش را در آن 
اثر پیدا کند؛ یعنی وقتی شعر را می‌شنود، خیال کند این واژه‌ها از زبان 
خودش جاری شده است. ما تلاش کردیم حس اثر را به‌گونه‌ای طراحی 
کنیم که مخاطب، آن را در درون خودش لمس کند. وقتی مخاطب، 

خودش را بخشی از اثر بداند، ارتباط دلی برقرار می‌شود.

قطعاً در مسیر ساخت چنین آثاری، لحظات نابی وجود دارد. برای ■
شما کدام بخش از تولید یا برخوردها ماندگار شد؟

علاوه بر فضای تصویر، آنچه بیش از همه به من انگیزه می‌داد و حالم را 
خوب می‌کرد، خلوص و ارادت عوامل بود. به‌ویژه صدای گرم آقای پاسدار 
)خواننده اثر( که حس فوق‌العاده‌ای داشت. وقتی می‌بینم شنوندگان 
با این نوا حال و هوایشان امام رضایی می‌شود، تمام آن خستگی‌ها به 

شیرینی تبدیل می‌شود.

و سؤال آخر؛ دوست دارید وقتی این نماهنگ تمام می‌شود، چه ■
حسی در قلب مخاطبی که پشت تصویر باقی‌مانده، باشد؟

تمام آرزوی ما این است که حس ناب زیارت و حضور در حرم مطهر به 
مخاطب القا شود. دوست داریم حتی اگر کسی فرسنگ‌ها از مشهد 
دور است، با دیدن و شنیدن »تکیه‌گاه«، حال‌وهوای دلش زیارتی شود 
و خودش را در صحن و سرای حضرت ببیند. ان‌شاءالله که این هدیه 

کوچک مقبول افتد.

آگهی تاریخ  28 /02/ 1405      صفحه2 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۱۱۷۳۷ مورخ ۱۴۰۴,۱۲,۲۴ هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک نکا تصرفــات مالکانه بــا معارض متقاضــی آقای 
محمدرضا درســتکار گل خیلی فرزند علی به شــماره ملی ۴۹۹۹۸۳۴۴۱۳ در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) مغازه ( به مساحت ۵۷.۷۵ متر مربع پاک ۵۷ اصلی واقع در 
مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا کاســه ۱۴۰۴,۹۰۳ خریداری شــده از مالک رســمی محرز گردیده 
لــذا بــه منظــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.               شناسه آگهی: ۲۱۶۸۰۱۱                 آ-۱۴۰۵۰۲۰۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۱۴                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۲,۲۸

امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴/۱۶۰۲۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اســدآباد تصرفــات مالکانــه با معارض متقاضی آقای بهروز صادقی فرزند ارســان بشــماره 
شناسنامه ۷۷۵۵ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۴۴۴/۳۴ متر 
مربع در قسمتی از پاک شماره ۱۲۶اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضــی روســتای ملهمــدره خریداری از مالک رســمی آقای حبیب اله فرهــادی  فرزند حاجی 
اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظوراطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۲۳(    آ-۱۴۰۵۰۲۰۰۹
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳                                   تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۸

رئیس اداره ثبت اسناد و اماك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آرا شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۱۴۴ و۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۱۴۶ و۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۹۱۴۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید ابراهیم حسینی القادری 
به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۰۷۴۹۵۳۴۶۶۴ صادره تایباد فرزند سید یعقوب در ششدانگ سه قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۶۱۰۳ و ۵۱۵۷۵.۶۵ و ۱۴۲۳۲۱.۵ متر مربع پاک شــماره ۸۹۵ فرعی از 
۱۴۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
متقاضی و ســید یعقوب حســینی القادری و قســمتی از پاک محرز گردیده است لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۲,۱۳                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵,۲,۲۸

رسول طاهری زاده رییس ثبت اسناد و اماک تایباد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطاع در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.

۱- برابرکاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۰۴۱و رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۳۴۴آقای محمدتقی زاده بزآباد   
فرزندعلی محمد  در ششدانگ باغ بدینصورت که  مساحت ۴۷۵۵مترجزءپاک۳۱ فرعی از ۲۴ اصلی 
ناحیه ۲شــیروان ازمحل مالکیت شــیرمحمد تقی زاده بزآباد)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان 

شمالی بخش۵ حوزه ثبت ملک شیروان  
 ۲-برابــر کاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۲۲۸و رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۸۵۸خانــم آذر آذری فرزنــد  
در ششــدانگ مزرعه بدینصورت که  مســاحت ۲۰۹۶،۵مترجزءپاک فرعی از۳ اصلی ناحیه ۴ ازمحل 
مالکیت علی افروزی)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش۵حوزه ثبت ملک شیروان 
۳-برابرکاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۲۹و رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۰۵۳آقای مهدی مهربان مطلق  
فرزندمحمدرضا  در ششدانگ منزل   بدینصورت که  مساحت ۷۲،۸۶مترجزء پاک فرعی از ۱۰۲۹ اصلی 
ناحیه۱ شیروان ازمحل مالکیت احمدمهدوی )قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش 

۵حوزه ثبت ملک شیروان
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  آ-۱۴۰۵۰۲۰۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۲،۱۳                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۲،۲۸

محمدزارعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۳۶-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۳۲-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۳۰ هــای  شــماره  آراء  برابــر 
 ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۴۵-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۴۳   -۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۴۱-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۳۹
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در  واحد ثبتی اداره ثبت اســناد و اماک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه با معارض بحکایت دفتر 
اماک تمامت ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  پاک ۲۹۹۴ اصلی واقع در بخش ۲ اصفهان 
بنام خانم توران نکوخو فرزند رجبعلی ذیل صفحه ۵۲ دفتر ۷۱ دارای سابقه ثبت و سند دفترچه ایی 
می  باشد و تمامت ۱ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه پاک ثبتی ۲۹۹۴ اصلی واقع در بخش ۲ 
ثبت اصفهان بنام آقای احمد محســناتی فرزند عباس ذیل  صفحه ۴۹ دفتر ۷۱ دارای ســابقه ثبت و 
ســند مالکیت دفترچه ایی می باشــد وطبق دفتر اماک تمامت ۰.۵ دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب 
خانه پاک  ثبتی مذکور بموجب ســند رســمی شــماره ۳۷۷۸۹ مورخ ۶۹.۱۱.۱۷ دفتر خانه ۶۸ اصفهان 
به آقای احمد محسناتی فرزند عباس انتقال قطعی گردیده و ذیل  صفحه ۴۹ دفتر ۷۱ دارای سابقه 
ثبت و سند مالکیت دفترچه ایی می باشد همچنین طبق گواهی انحصار وراثت بشماره ۵۰۷۶ مورخ 
۹۳.۱۰.۰۶ شعبه  دهم حصر وراثت اصفهان شادروان آقای احمد محسناتی فوت نموده و وراث حين 
الفوت وی عبارتند از ۶ دختر و ۲ پســر و یک همســر بنام های محبوبه  ، ناهید ، رضوان ، فرشــته ، 
مهین ، شهناز ، اکبر و رسول شهرتی همگی محسناتی )فرزندان( و خانم توران نکوخو عیال متوفی و 
لاغير و بموجب  گواهی انحصار وراثت ۱۴۰۳۰۹۳۹۰۰۱۲۷۵۸۹۷۸ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۵ شعبه ۱۶ دادگاه 
صلح اصفهان شادروان توران نکوخو فوت نموده و وراث حين الفوت  وی نامبردگان فوق می باشند 
لذا مالکیت خانم شهناز محسناتی به شناسنامه شماره ۷۰۷ کدملی ۱۲۸۵۵۰۶۹۲۸ صادره از اصفهان 
فرزند احمد نسبت به  هفت و دو دهم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ و مالکیت آقای اکبر محسناتی 
به شناســنامه شــماره ۷۳۳ کدملی ۱۲۸۵۵۷۶۰۹۸ صادره از اصفهان فرزند  احمد نســبت به چهارده و 
چهار دهم حبه مشــاع از ۷۲ حبه ششــدانگ و مالکیت خانم ناهید محســناتی به شناســنامه شماره 
۴۲۹ کدملــی ۱۲۸۵۶۹۲۹۱۸ صــادره  از اصفهــان فرزند احمد نســبت به هفت و دو دهم حبه مشــاع از 
۷۲ حبه ششدانگ و مالکیت خانم فرشته محسناتی به شناسنامه شماره ۱۴۰۱ کدملی  ۱۲۸۵۶۳۶۴۹۱ 
صادره از اصفهان فرزند احمد نسبت به هفت و دو دهم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ و مالکیت 
خانــم مهیــن محســناتی به شناســنامه شــماره  ۷۵ کــد ملــی ۱۲۸۵۵۱۶۲۵۷ صادره از اصفهــان فرزند 
احمد نسبت به هفت و دو دهم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ و مالکیت خانم رضوان محسناتی 
به  شناســنامه شــماره ۴۴۵ کدملی ۱۲۸۵۶۶۳۱۰۱ صادره از اصفهان فرزند احمد نســبت به هفت و دو 
دهم حبه مشــاع از ۷۲ حبه ششــدانگ و مالکیت خانم  محبوبه محســناتی به شناســنامه شماره ۹۱۰ 
کدملی ۱۲۸۵۸۳۶۴۱۳ صادره از اصفهان فرزند احمد نسبت به هفت و دو دهم حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششدانگ  و مالکیت آقای رسول محسناتی به شناسنامه شماره ۱۱۱ کدملی ۱۲۸۵۵۳۲۷۶۷ صادره از 
اصفهان فرزند احمد نسبت به چهارده و چهار دهم حبه مشاع از  ۷۲ حبه ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۸۱.۳۱ متر مربع مفروزی از پاک شماره ۰ فرعی از باقیمانده ۲۹۹۴ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۲ اداره ثبت  اسناد و اماک مرکزی اصفهان محرز گردیده است و به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که  اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای  مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۸/ ۰۲/ ۱۴۰۵

سید اسداله موسوی - رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان  
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم  
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت  
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود 
را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۲۶۷۳۸ مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۶ هیأت اول مالکیت آقای محمود شاه سنائی گنیرانی به 
شناسنامه شماره ۲۶ کدملی ۱۲۹۰۰۵۱۱۵۱ فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۲۰۲.۳۶ 
متر مربع پاک شماره ۲۲۴ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت  ملک غرب اصفهان از مالکیت 
کاظم شاه سنایی گنیرانی فرزند هاشم ثبت در دفتر اماک تأئید و  محرز گردیده است.                   آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۲۸/ ۰۲/ ۱۴۰۵
کاشف - رییس منطقه ثبت اسناد و اماک غرب اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٥٦٧٢ مــورخ ١٤٠٤.۱۲.۱۹ هیــات تعییــن 
تکلیف موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و با  
معارض متقاضی آقای ســید حســن حسینی به شناسنامه شماره ۵۰۹ کدملی  ٠٩٤٢٢٢٦٩٧٦ صادره 
مشهد فرزند سید محمود مورد تقاضا و انتقال از محل  مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک  قطع زمین به مســاحت ٦١٥،٨٦ متر مربع قسمتی از پاک شماره 
۱۹۲ فرعی و  ۹۹۳ فرعی از ۸۱-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک  طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 

این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۸۵                    آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۲،۱۳                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۲۸

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و اماک طرقبه شاندیز            

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۰۳۹ مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۰۶ هیات تعیین  تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و با  معارض متقاضی خانم 
فاطمه اصغری حسین پور به شناسنامه شماره ۲۰۳۱ کدملی ۰۰۴۶۷۶۳۳۹۲  صادره تهران فرزند عباس 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی خانم صفورا مودی به  متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۰۰ متر مربع و  قسمتی از پاک شماره 
۴۷۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز  گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 
و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۸۴              آ-۱۴۰۵۰۱۹۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۲،۱۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۲۸

حسن ابوترابی -  رئیس ثبت اسناد و اماک طرقبه شاندیز            

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۵۶۷۵ مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۱۹ هیــات تعییــن  
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و با  
معارض متقاضی آقای حسین تقدم کنگی به شناسنامه شماره ۸۷۱۴۱ کدملی ۰۹۳۳۲۳۴۳۶۸ صادره  
مشهد فرزند غام حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی  
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر محصور مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت 
۷۷۸،۸۸  متر مربع قســمتی از پاک شــماره ۱۰۱۰ فرعی از ۵۴ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۶ حوزه  ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۸۳               آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۲،۱۳                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۲۸

حسن ابوترابی     رئیس ثبت اسناد و اماک طرقبه شاندیز             

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآراء صــادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقردرواحد ثبتی شهرســتان تفت تصرفــات مالکانه و بامعارض متقاضیــان محرزگردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و اماک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
اماک واقع در بخش۶ یزد. تفت و توابع

۲ فرعی ۱۳۸ اصلی فاطمه پهلوان فاحی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بطور مفروز قسمتی از 
پاک برابربه مساحت ۵۹۸ مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۱۴۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ واقع 

در تفت خریداری از مالک رسمی.
۳۲ فرعــی ۱۸۳ اصلــی نجمــه اســام منش نســبت به ششــدانگ خانــه بطور مفروز قســمتی از پاک 
برابربه مساحت ۲۶۰ مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۱۶ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ واقع در تفت 

خریداری عادی ازمهدی دهقانی مالک رسمی.
۴۵۵۹ اصلی محمد فاح تفتی نسبت به ششدانگ خانه بطور مفروز قسمتی از پاک برابربه مساحت ۱۳۱.۴۵ 
مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۱۳۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۲ واقع در تفت خریداری از مالک رسمی.

اماک واقع در بخش ۱۲ یزد. ده بالا و توابع
۱ فرعی ۱۶۵۴ اصلی محمد حسین زینل مالکی نسبت به ششدانگ باغ بطور مفروز قسمتی از پاک 

برابربه مساحت ۵۰۸ مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۱۶۶ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۳ واقع در ده 
بالا تفت خریداری از مالک رسمی.

۱ فرعی ۱۶۵۴ اصلی نادر پوراحمدی هدش نســبت به ششــدانگ خانه وباغچه بطور مفروز قسمتی از 
پاک برابربه مســاحت ۷۱۵.۳۵ مترمربع برابررای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۲۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ 

واقع در ده بالا تفت خریداری  عادی از مهدی نجفی فرزند محمود مالک رسمی.
۴۲۷۲ اصلی محمدرضا شمسیان علی آباد نسبت به ششدانگ خانه وباغچه بطور مفروز قسمتی از 
پاک برابربه مســاحت ۵۰۴.۷۰ مترمربع برابررای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۳۱۳ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ 

واقع در ده بالا تفت خریداری عادی مع الواسطه از فاطمه جان باغستانی فرزند علی مالک رسمی.
۵۵۷۰ و ۵۵۷۱ و ۱ فرعی ۱۰۶ اصلی صغری زینلیان زاده نسبت به ششدانگ خانه وباغچه بطور مفروز قسمتی 
از پاک برابربه مساحت ۲۹۵.۸۵ مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۰۲ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۴ واقع 
در ده بالا تفت خریداری عادی مع الواسطه از عبدالحسین زینلیان و معصومه یوسفیان زاده مالک رسمی.

اماک واقع در بخش ۱۶ یزد. سانیج و توابع
۶فرعی ۲۰ اصلی حامد احمدی پیشــکوهی نســبت به ششــدانگ زمین با کاربری باغات بطور مفروز 
قســمتی از پــاک برابربــه مســاحت ۸۴۴ مترمربــع برابــررای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۲۲ مورخــه 

۱۴۰۵/۰۱/۲۶ واقع در سانیچ تفت خریداری از مالک رسمی. 
۶فرعی ۲۰ اصلی هادی احمدی پیشــکوهی نســبت به ششــدانگ زمین با کاربری باغات بطور مفروز 
قســمتی از پــاک برابربه مســاحت ۵۹۶.۵ مترمربــع برابــررای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۰۳ مورخه 

۱۴۰۵/۰۱/۲۴ واقع در سانیچ تفت خریداری از مالک رسمی. 
۶ فرعی ۲۰ اصلی زهرا موذنی نسبت به ششدانگ زمین با کاربری باغات بطور مفروز قسمتی از پاک 
برابربه مساحت ۷۴۰.۸۰ مترمربع برابررای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۰۲۱۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ واقع در 

سانیچ تفت خریداری عادی از حامد احمدی پیشکوهی فرزند عبدالحسین مالک رسمی.
بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.                      آ-۱۴۰۵۰۲۰۰۸
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۳                    تاریخ انتشارنوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۲۸

عباس دهقان پورفراشاه - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان تفت 

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

برابــر آرای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۱۲۲ - ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۱۱۹- ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ و رای اصاحــی 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۷۶۲ - ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضــی آقــای رضــا میرزایــی فرزنــد شــیراله بشــماره شناســنامه ۱۸ صــادره از طــارم به شــماره ملی 
۵۳۹۹۹۲۱۱۷۰ در ششــدانگ دو قطعــه زمیــن زراعــی به مســاحت هــای ۴۳۳۶.۷۶ مترمربــع مفروز و 
مجــزا از پــاک ۶ فرعی از ۱۸-اصلی از مالکیت رســمی ابوطالب میرزایــی و ۴۷۰۹.۸۴ مترمربع معروف 
بــه آواجــال از مالکیــت رســمی امامعلی محمدی واقع در بخش هشــت زنجان شهرســتان طارم قریه 
انــذر پــاک ۱۸-اصلــی را نموده اســت. لــذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۵۰۱۹۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳                               تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۸

سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان طارم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی  برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۰۵۷ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۳ هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالكانه با معارض متقاضی آقای خانم 
فرج علی پات فرزند علی در ششدانگ  زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۲۵.۰۱ متر مربع در قسمتی از 
پاک شــماره ۴۷ اصلی واقع در بخش دو حومه به ادرس کهریز پل کهنه خریداری از مالک  رســمی 
بــا ارائــه ســند مشــاعی به نام متقاضی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۵۰۳۱۳۰                م الف ۹۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۲.۲۸                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۳.۱۳ 

شهریار خدری رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_ اشتهارد

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۰۰۶۵ مــورخ ۱۴۰۵/۲/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات بامعارض متقاضی آقای وحید بیات فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۶۶۰۸ و بشماره ملی 
۰۳۲۲۲۷۷۱۹۱ صادره از کرج نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمســاحت 
۲۳۷۷.۷ مترمربع در قسمتی از پاک ۲۱۹ اصلی مزرعه کوشک آباد واقع در بخش مزارع حوزه ثبت 
ملک اشتهارد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم آقای نصرالله امیدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۱۸۲۵۸۸    آ-۱۴۰۵۰۳۱۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۲/۲۸                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۳/۱۲/ ۱۴۰۵

اداره ثبت اسناد و اماک اشتهارد 


